
    
 

  
 

 

 
Sede legale: Scarperia, Via Dei Bastioni n. 3 - C.F. e Partita I.V.A. n. 06403950485  - Tel. 055843161 – Fax  055846509  

www.comune.scarperiaesanpiero.fi.it  PEC comune.scarperiaesanpiero@postacert.toscana.it e-mail protocollo@comune.scarperiaesanpiero.fi.it 

Pag. 1 di 1 

COMUNE DI SCARPERIA E SAN PIERO 

Provincia di Firenze 

 

Settore I - Servizi Amministrativi  

 

 

 
 

AVVISO ESITO DI GARA D’APPALTO – CIG 6226465177 – 
 

STAZIONE APPALTANTE: Comune di Scarperia e San Piero – Via de’ Bastioni n. 3 – 50038 
Scarperia e San Piero (FI) – Tel. 055843161 – Fax 0558465509 
 
OGGETTO DELL’APPALTO: affidamento del servizio di mensa scolastica, di mensa asilo 
nido, sociale, dipendenti comunali e del servizio di accompagnamento scuolabus e di 
sorveglianza alunni. Periodo 2015 – 2018 
 
PROCEDURA E CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Procedura aperta, come disciplinata 
dall’art. 3 c. 37 e 55 c. 5 del D.Lgs. 163/2006 e aggiudicazione con il criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 83 del D.Lgs. 163/2006 
 
DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: aggiudicazione dell’appalto in data 
06.08.2015 con determinazione del Responsabile del Settore I – Servizi Amministrativi del 
Comune – n.360 
 
NUMERO DELLE OFFERTE RICEVUTE: n. 2 e tutte ammesse alla procedura di gara 
 
NOME DELLA DITTA AGGIUDICATARIA: Gemos Soc. Coop. Con sede in Faenza (RA) – Via 
della Punta n. 21 
 
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 1.718.900,00 compreso gli oneri per la sicurezza ed 
escluso IVA 
 
ALTRE INFORMAZIONI: presso il Comune di Scarperia e San Piero – Ufficio Istruzione – 
Carla Camartini Tel. 0558431625 – Cristina Baldini Tel. 0558431621 
 
Scarperia e San Piero, 30.09.2015 
 
       IL RESPONSABILE DEL SETTORE I 
            SERVIZI AMMINISTRATIVI 
       Dott.ssa Maria Cristina Cantini 
 
 
 
 
 
 


